Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 008/2019, cujo objeto Contratação de

empresa especializada na prestação dos serviços de assessoria e consultoria em

gestão de frota, com implantação e gerenciamento de Sofwares de controle, para

atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Apodi/RN, onde

se-consagrou vencedora a empresa: DUNAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ:

30.248.766/0001-50, foi vencedora dos itens 01 e 02 com o valor global de R$

85.200,00 (oitenta e cinco mil e duzentos reais).

Apodi/RN, 12 de Fevereiro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro